
Wspieramy Ukrainę

Grupa Medicover bardzo aktywnie działa 
na rzecz pomocy Ukrainie.

Jako Fundacja Medicover wspieramy ewakuację dzieci                 

z domów dziecka. Jedna z placówek Medicover we 

Lwowie została przekształcona w tymczasowy schron, 

w którym dzieci te mogą odpocząć, zjeść, przespać się                                         

i uzyskać pomoc medyczną przed dalszą drogą.

Również  personel  Centrum Medycznego Damiana, które 

należy do Grupy Medicover, wspólnie z Caritas wspiera 

placówkę  w Drohobyczu w Ukrainie, gdzie tymczasowe 

schronienie może znaleźć 200 osób uciekających przed 

wojną. Nasi pracownicy zapewniają opiekę medyczną 

potrzebującym.

Organizujemy także regularne, oficjalnie rejestrowane transporty 

humanitarne do wyżej opisanych miejsc w celu zaspokojenia 

podstawowych potrzeb osób poszkodowanych. Przekazujemy dary 

zgodnie z prośbami otrzymywanymi od naszych koordynatorów, 

osób pracujących na miejscu i świadczących pomoc.

Natomiast lokalnie koncentrujemy się na wsparciu tymczasowego schronienia dla uchodźców przy 

ul. Kasprzaka 22 w Warszawie, gdzie opiekę medyczną zapewnia stały Partner Fundacji Medicover – 

Stowarzyszenie Lekarze Nadziei. W placówce jest rotacyjnie około 320 osób, głównie kobiet i dzieci.

Aby sprostać oczekiwaniom i potrzebom, organizujemy 

zbiórki rzeczowe niezbędnych artykułów takich jak: artykuły 

dla dzieci (jedzenie i środki do pielęgnacji), artykuły higieniczne                                             

i pielęgnacyjne dla dorosłych, jedzenie. 

Oprócz podstawowych produktów otrzymanych w zbiórkach 

rzeczowych przekazujemy również artykuły bardziej 

specjalistyczne. Są to głównie materiały i narzędzia 

medyczne niezbędne do realizacji codziennych zabiegów 

ambulatoryjnych.



Ponieważ artykuły te trudno jest pozyskać w ramach zbiórki, to przeważnie kupujemy je na preferencyjnych 

warunkach u partnerów Medicover. Finansowanie tych zakupów pokrywamy z darowizn pieniężnych.

wspiera nas cały sztab wolontariuszy – zarówno

pracowników Grupy Medicover jak i firm partnerskich.

Aby kontynuować działanie strategiczne, zgłaszamy się do różnych Partnerów z prośbą o włączenie 

się w te akcje. Potrzebujemy wsparcia zarówno w darach rzeczowych, jak i w finansowaniu 

zakupów asortymentu medycznego, zarówno materiałów, narzędzi jak i urządzeń. Obecnie naszym 

priorytetem jest zakup przenośnego aparatu rentgenowskiego dla medyków z Lwowa.

WSPARCIE POPRZEZ DAROWIZNY PIENIĘŻNE NA RZECZ FUNDACJI MEDICOVER

W związku z prowadzonymi działaniami, uruchomiliśmy specjalne konto, na które przekazywane                            
są darowizny pieniężne w celu pomocy Ukrainie.

Polska: FUNDACJA MEDICOVER

IBAN: PL 75 1050 0086 1000 0090 8155 1880 (waluta PLN);

Kod SWIFT: INGBPLPW

Łącząc działania, możemy jeszcze bardziej zwiększyć skalę działania i trafić z konkretną pomocą                                     
w odpowiedzi na konkretne potrzeby.

Dziękujemy za Wasze zaangażowanie!

Razem możemy więcej.

Pozdrawiamy,

Zespół Fundacji Medicover

RAPORT 2020
Zobacz Raport z działalności
Fundacji Medicover

https://fundacjamedicover.pl/wp-content/uploads/2021/09/Raport_Fundacji_Medicover_2020_PDF_PL.pdf



